N №

様

〒940-0034

電 話 0258 （ 23 ） 7711 (代)

Ｆ Ａ Ｘ 0258 （ 23 ） 9712 番

〒950-0913

電 話 025 （ 241 ） 7281 (代)

Ｆ Ａ Ｘ 025 （ 247 ） 5513

〒942-0074

電 話 025 （ 545 ） 9707 番

Ｆ Ａ Ｘ 025 （ 545 ） 9710 番

単　　価

670

6000

10

10

84

1400

納 期 係 印

有効期限

●本見積有効期間、爾後では、納期、価格の変動があるかもしれません。

新潟営業所

上越営業所

長 岡 市 南 陽 2 丁 目 949-8本 社

新 潟 市 西 区 北 場 1087-10

上越市石橋２丁目９番４２号 石橋ビル２Ｆ

2,800

６５周年祈念誌

鏡文

封筒支給

668

668

Ａ４．片面１色印刷、上質紙５５㌔

エクセルデータ支給

　 合　　　　　　　　計

　 総　　計　　金　　額

仕　　　様

1,047,380

957,504 89,876

2020/12/31

1,047,380

2

668

668

668

666郵送費（ヤマトＤＭ便）

郵送費（国際便）

見積総額　￥

品　　　　　　　名

宛名印字

６５周年祈念誌 820部

摘　　　　　　要消費税額数　　量 金　　額

6,680

6,680

55,944

取引銀行：北越銀行千手支店　当座　4991
　　　　　北越印刷株式会社　代表取締役　高山宏明

御 見 積 書
令 和 2 年 6 月 25 日

お見積申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。

毎度格別のお引立を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、ご照会いただきました（  ）の件につき、下記の通り

一般社団法人長岡青年会議所
６５周年特別委員会

549,400 54,940

データ作成費 56頁 336,000 33,600

N №

様

〒940-0034

電 話 0258 （ 23 ） 7711 (代)

Ｆ Ａ Ｘ 0258 （ 23 ） 9712 番

〒950-0913

電 話 025 （ 241 ） 7281 (代)

Ｆ Ａ Ｘ 025 （ 247 ） 5513

〒942-0074

電 話 025 （ 545 ） 9707 番

Ｆ Ａ Ｘ 025 （ 545 ） 9710 番

単　　価

135

5000

10

84

10

1400

納 期

有効期限
係 印

●本見積有効期間、爾後では、納期、価格の変動があるかもしれません。

新潟営業所

上越営業所

長 岡 市 南 陽 2 丁 目 949-8本 社

新 潟 市 西 区 北 場 1087-10

上越市石橋２丁目９番４２号 石橋ビル２Ｆ

9,018９月５日配布冊子

データ作成費

封筒支給

メール便

宛名印字

8,000

668

668

　 合　　　　　　　　計

　 総　　計　　金　　額

仕　　　様

260,638

242,284 18,354

・仕上げＡ４　・表紙　マットポスト紙四六１８０㌔　両面カラー印刷
・本文　ミューコートネオス紙四六１１０㌔　両面カラー印刷　・無線綴じ

2020/12/31

260,638

668

１６頁

668

668

2郵送費（国際便）

666

見積総額　￥

品　　　　　　　名

鏡文

摘　　　　　　要消費税額数　　量 金　　額

90,180

80,000

6,680

55,944

6,680

2,800

取引銀行：北越銀行千手支店　当座　4991
　　　　　北越印刷株式会社　代表取締役　高山宏明

御 見 積 書
令 和 2 年 6 月 25 日

お見積申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。

毎度格別のお引立を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、ご照会いただきました（  ）の件につき、下記の通り

一般社団法人長岡青年会議所
６５周年特別委員会